dwerte

Sagnum

dicia tua abyssus multa. Dicit enim apłs.
 O altitudo diuiciarum sapie et scie di qui inco
 phensibilia s iudicia ei. *Dulce lignum*

O e iudicis di ecia hoc e q. *In in vete. s.*
 aut hic dñs nūc iudiciū e mudi *crucis*
 seruato igit i fine scñ iudicio ubi nouitē
 uiu et mortu iudicandi s. **P** ossidebat
 diabol' gen' humanū et reos supplicioz te
 nebat circographo ptoz dñabat i cordibz
 i fidelū ad creaturā colendā deserto creato
 re deceptos captiuosqz ptrahebat.

P er fide xpi que morte ei et resurrectio
 ne firmata e pel' sanguine qui i re
 missione fusus e ptoz milia credenciū
 aduatu diabli libant et xpi corpi copulā
 tur et sub tanto capite uno ei spū fidelia
 membra uegetantur. *Secdm Iohanne.*

A illo temp. *vñ* ihc turbis iudoz. Hunc
 iudiciū e mudi nūc princeps hui' mudi
 eiciet foras. Et ego si exaltat' fuero acia
 omnia traham ad me ipm. hoc aū dicebat
 significans qua morte eet mortu'. Re
 spondit ei turba. Nos audiuim' ex lege
 q xpc manet in etnū. Et quom tu dicitis
 exaltari optet filiū hoīs. Q's e iste fili'

hōis. viē q̄ eis ihc. Adhuc modicē ī uob̄
lumē ē. Ambulate dū lucē habetis ut
n̄ tenebrē uos cōphēdat. Et quiambu
lat ī tenebris nescit q̄ uadat. Dū lucem
habetis cōite ī lucē ut filii lucis sitis. **Col**

Ds q̄ unige. **In. a.** Hos aū glōri optet tē
dū mei ihu xp̄i. **Cap. Xpc fact.** **Et** Adoram
te xpc et benedicam tibi. Quā pccē tuā redemisti
mūdū. **ymū** Lymū dicam. fide refū. **Di**
tationibz. Quā dō regnauit a ligno. **ad v. a.**
Sup oīa ligna cedroz crye sol̄ excelsior ī qua
uita m̄di pependit inq̄ xpc triumphauit et mor
tē supauit. **ad. f. a.** Salua nos xpc salua
tor p̄tutē scē crucis qui saluasti petrū ī mari
miserē nobis. **ad m. a.** Tuā crucē adoramus
dñe tuā glōsam recolunt̄ passionē miserē n̄rī
q̄ passus es p̄ nobis. **Cap. Xpc fact.** **Et** ha
signū. **col** D's qui unige. **ad vi. a.** Ecce crucē
dñi fugite p̄tes adūse uicit leo de tribu iuda radice
dauid alla. **Et** Adoram te xpc. **ad. p. a.** Per signū c̄is
de inimicis n̄ris liba nos d's n̄r. **Di** tra. **Cap**
et colla **Et** in uenone. **s. c̄is ad v. s. p. a.** Sal
uator m̄di salua nos q̄ perucē et sangnē redemisti
nos auxiliare nobis te de p̄cām d's n̄r. **Adora**
mus te xpc et benedicam tibi quā perucē tuā

redemisti mūdū **A** Per tuā crucē salua nos xpc re
 demptor q̄ mortē nām moriendo destruxisti et uitā
 resurgēdo repanti **A** O cruce admirabilis euacua
 tio uulnūs restitūto sanitatis **cap. xpc factus.**
Hec signū crucis erit ī celo. Cū dō ad iudiciandū
 uenit. **Erit Adorari. ad m̄ā** O cruce benedicta
 que sola fuisti digna portare regē celoz et dñm ac
 colla **D**s qui unigeniti. **Lampn nris ad v**
cap. Beat' ur qui suffert. col' D's qui
 nos bñ. **leces** Siquis uult post. **exm̄** nisi
 gramū **leta sic de s. thoma. matheti ewan**
glie ad v cap. **Q**ui timet dñm faciet
 bona et qui continens ē iusticie apphen
 det illam et obuiabit illi quasi mater
 honorificata. **et** Quatuor aīaha **v** **Simis**
ad m̄ā Ecce ego iohannes uidi ostiū apertū ī celo
 et ecce sedes posita erat ī eo et ī medio sedis et ī
 circūtu e' quatuor aīaha plena oculis aīa et retro
 et dabūt glām et honozē et benedictionē sedenti
 sē tronū uiuenti ī sc̄la sc̄loz. **col' Q̄s om̄p̄**
d's ut b's math's apl's tuū p nobis in
 plozet aueritū ut aīris reatibz absolu
 ti acūctis ecia piculis exuam' p. **In uita**
 uenire reitān ad dñm p doctnā sc̄oz euanglistaz
In s. q̄ a Conuocatis ille duodecim aplis misit

illos predicare regnum dei et in eis euangelizabant
et curabant ubique. **M**ittens dominus et alios ad predi-
candum dicebat illis messis quidem multa operarii
pauci. **I**esu christi dominum gratia credentibus apostolis docto-
res et euangeliste in ministerium fidei missi. **S**apientia
domini euangelii eruperunt abissi et annunciantes secun-
dum uocem celestis inuocant. **L**abia eorum salutare
disseminauerunt scientiam operum sancti plenam benedictione
fecerunt et ministerium sibi traditum deuote impleuerunt.
Elegit eos ex omni carne et dedit illi precepta et legem
legem uite et discipline. **I**n omnem terram **laudes ero**

Factum est discumbente ihesu in domo. **v. b. p. l. e.**
Ecce multi publicani et peccatores uenien-
tes discumbebant cum eo et discipulis eius
unus publicanus id est matthei uisus multis
multis exemplum penitentie et indulgen-
cie publicanis et peccatoribus tribuit. **I**n uisio-
ne dei uidi et ecce uentus turbatus ueniebat ab aquilone
nubesque magna et ignis in uolues splendorque tar-
cutu eius. **E**t in medio eorum similitudo quatuor animalium
et aspectus hominis erat in eis. **D**e medio autem eius quasi spec-
tales electi hoc est de medio ignis. **E**t in me.

Non est dubitandum quia peccatores et publica-
ni esse desierant quia cum ihesu et discipulis
eis discumbebant nec si in peccatis perseverare

decerneret ei a sine peccato est ouesta audent.

Quatuor facies unum erant et quatuor pennis unum pedes eorum pedes recti planta pedis eorum ut uiculi

Et scintille quasi aspectus eris candentis. **S**ub pennis eorum manus hominis in quatuor partibus. **E**t scin.

Publicani uocantur qui uel publice sceleribus fedantur uel publicis implicantur negociis que sine peccato aut uix aut nulla tenentur ualent ministrari. **S**imilitudo uultus animalium facies hominis et facies leonis adextera ipsorum quatuor facies autem aquile desuper ipsorum quatuor **E**t facies et pennis extente desuper erant. **D**ue pennis sigillatim iungebantur et due tegebant eorum corpora **E**t facies.

Pulchro presagio qui apostolus et doctor gentium erat futurus in prima sua uisione peccantium post se gregem trahit ad salutem officiumque euangelizandi quod proficiente merito uirtutum erat expletum a primis iam fidei sue rudimentis incipit. **F**aciesque pennas quatuor partes habebant et incedentes non reuertebantur sed unum quodque ibat ante faciem suam

Pedes eorum pedes recti planta pedis eorum ut planta uiculi. **S**ed unum. **I**n u. h. a. **E**lecti sunt in christo ante mundi constitutionem ut essent sancti et immaculati in conspectu dei in caritate. **S**apientiam eorum narrabit

oīs ppli & laudē eoz p̄nuncient oīs ecclia scōz
Aplacentes dō fā s̄ dila quō grā & mīa ē ī scōz
eoz & respectus ī electos eoz. **S**pū ītelligencie
repleuit eos dñs & ip̄n tamq̄ ymbers miserē
eloq̄a sapie sue. **L**ollaudabūt ml̄a sapiēcia
scōz & usq̄ ī sc̄m n̄ delebit. **N**ō recedet memo
ria eoz & nom̄ eoz req̄ret̄ a generatione ī gene
Neoz eū solū qui frēm ū **r**ationē. **C**ō
bo erudit s̄ etiā q̄ exemplo ad melio
ra conūct̄ ministeriū gerit doctoris. **N**ō
tandū qd̄ lucas dicit quia dō ī domo ma
thēi cū publicanis discubuerit & q̄a
ip̄e conuuiū illi magnū parauerit. **S**
imilitudo uult̄ aīalū ut carbonū ignis ar
dentū & uelud aspect̄ lampaday. **V**bi erat
sp̄e imp̄ et̄ illuc gradiebant̄ cū ambularent.
Et unū qd̄q̄ eoz ambulabat corā facie
sua. **V**bi erat. **Q**ui quidē matheus q̄
tū ad genale iudiciū respicit congruā
beneficiis celestibz uicē rependit ut ad
pl̄emnia bona sp̄at illi sua temporalia cō
modaret eumq̄ corp̄alibz epulis refi
ceret quo ip̄e dominante gustū sp̄ualis sua
uitatis accepit. **Q**uatuor aīalia ibant̄
& reuertebant̄ ī similitudinē fulguris elozuscā

nis et erat in medio splendor ignis et de igne fulgur
 egrediens. **E**rat autem quasi visio discurrens in
 medio quatuor animalium. **E**t de igne. **H**icore in
 intellectu que gesta sunt si indagare cupimus
 non tamen in domo sua terrestri matris conuiu-
 uium domino corporale exhibuit sed multo
 gratius illi conuiuium in domo patris sui
 perfide ac dilectione parauit domino attestante
 qui ait. **E**cce ego sto ad ostium et pulso
 si quis audierit uocem meam et aperuerit
 ianuam intrabo ad illum et cenabo cum illo
 et ipse mecum. **C**um aspicerem animalia aperu-
 it rota una iuxta ea quatuor habens facies. **E**t una
 similitudo ipse quatuor. **A**spectus rotarum et operum earum
 erat quasi visio maris. **E**t una. **S**tat dominus
 ad ostium et pulsat cum memoria sue uolun-
 tatis uel per os docentis hominis uel per suam in uis
 inspirationem in corde in fundit. **A**udita autem
 est uoce ei ianuam ut recipiat apertam quam illi
 sue secretis siue apertis ammonitionibus ac
 sensum preberet et huius que facienda cognos-
 cendum perficiendis operanda sunt. **S**pes firma
 in capite animalium quasi aspectus cristalli horribile
 sub quo erant pene eorum recte alteri ad alterum
 unumquodque duabus aliis uelabat corpus suum et alterum

simuliter uelabat. Sub q. **ad a. a.** Datu e eoz op
iueritate ido i tra sua duplicia possidebt et leticia
sempitna erit eis in xpo. **Secdm matheum**